应用科技学院关于办理2017年医保集中参保后期现金缴费的通知
各位同学：
[bookmark: _GoBack]接学校通知，学院从9月初开学起办理2017年学生儿童大病医疗保险事宜，并由辅导员、班主任、班级干部多次告知学生进行网上注册并绑定银行卡，才能完成2017年医保扣费工作。根据朝阳社保反馈的11月份扣费信息，仍有很多学生因各种原因未缴费成功，学院现在针对未缴费成功的学生进行现金收缴、参保，请同学们务必在2016年11月30日10点之前完成缴费。因学生个人原因未完成此次缴费的，后果由学生本人承担，学院概不负责。
特此公告！
北京联合大学应用科技学院学生工作办公室
2016年11月29日

附件1：2016银行反馈的11月份扣费不成功名单